
  

    
 

Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné 

služby elektronických komunikací 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 2 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,  tel. 800 990 990 // 
info@gts.cz  
 

®certified; abbrenta; 12.01.2021 10:09:50; 

 

Ke smlouvě č.: 40094120833_7_1 a specifikaci služby: 40094120847_2_1  

Číslo dodatku: 5 (případně služba číslo): 7000039818 

 

Poskytovatel 

T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3787 

Prodejce: Roman Vychytil, DiS. Partnerská smlouva:       

Telefon:       Obchodní požadavek ID: O364351 E-mail:       

 

Účastník, sídlo 

Obchodní firma (Jméno): Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

Zapsaná v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové  , oddíl B vložka č. 1241 

Ulice: Teplého 2141 

Město: Pardubice PSČ: 532 20 

IČ: 63217066 DIČ: CZ63217066 

Číslo pasu (u cizinců):          Země vydání:       

Oprávněný zástupce: Ing. Tomáš Pelikán - místopředseda představenstva 

Telefon:         Fax:        E-mail:        

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Tento dodatek, uzavřený mezi poskytovatelem a účastníkem, upravuje druhy a výši dohodnutých slev a dalších příslušných výhod 
poskytnutých poskytovatelem účastníkovi k veřejně dostupné službě elektronických komunikací Telefonní připojení poskytované 
poskytovatelem účastníkovi dle výše uvedené smlouvy a Specifikace služby nebo pod výše uvedeným číslem služby (v případě 
rozporu má přednost číslo služby). Pokud není číslo Specifikace služby ani číslo služby výše uvedeno, vztahuje se tento dodatek 
ke všem službám Telefonní připojení, poskytovaným poskytovatelem účastníkovi dle výše uvedené smlouvy. 

1.2. Tento dodatek ruší a nahrazuje všechny předešlé dodatky, které se vztahují ke smlouvě a specifikaci služby uvedené výše. 

1.3. Všechny ceny uvedené v tomto dodatku jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši, pokud není uvedeno jinak. 

 

2. Dohoda o cenovém programu 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že služba poskytovaná účastníkovi, dle výše uvedené smlouvy a specifikace služby, bude 
zpoplatňována dle platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a cenového programu Atlas Piko (dále jen „ceník“). 
Účastník je povinen hradit ceny ve výši stanovené v ceníku ode dne účinnosti tohoto dodatku, pokud není v tomto dodatku 
uvedeno jinak. 

 

3. Dohoda o cenách za přenesení čísel  

3.1. Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální ceny za přenesení telefonních čísel u služby Telefonní připojení, 
které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby: 

Popis Cena 

Přenesení čísla na základě komplexní objednávky cena je zahrnuta v ceně za provoz  

 

4. Dohoda o cenách za číselnou provolbu 

4.1. Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální pravidelné měsíční ceny za číselnou provolbu u služby Telefonní 
připojení, které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby:  

Popis Cena 

Provolba 100 čísel  cena je zahrnuta v ceně za provoz  

 

 

5. Dohoda o cenách za provoz  

5.1. Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů hovorů služby Telefonní připojení dle níže uvedené 
tabulky. 

5.2. Ceny za provoz ostatních typů hovorů služby Telefonní připojení (neuvedených v této tabulce) jsou účastníkovi účtovány ve výši, 
která je uvedená v příslušném ustanovení platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby, cenového programu, popř. dle 
jiného ustanovení tohoto dodatku. 

5.3. Výše individuálních cen za provoz vybraných typů hovorů služby Telefonní připojení: 

Popis 
Špička 

(Kč za min.) 
Mimo špičku 
(Kč za min.) 

mailto:info@gts.cz


  

    
 

Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné 

služby elektronických komunikací 

 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 2 / 2 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,  tel. 800 990 990 // 
info@gts.cz  
 

®certified; abbrenta; 12.01.2021 10:09:50; 

  Místní hovory 0,65 0,65 

  Meziměstské hovory 0,65 0,65 

  Mobilní hovory  0,85 0,85 

  Podniková síť - pevná Zahrnuto v ceně za provoz 

  Podniková síť - mobil Zahrnuto v ceně za provoz 

 

6. Dohoda o minimální době užívání služby 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že minimální doba užívání služby Telefonní připojení dle výše uvedené smlouvy a příslušných 
Specifikací služby je stanovena na 24 měsíců ode dne: 

a) účinnosti tohoto smluvního dodatku pro služby zřízené před datem účinnosti tohoto dodatku, 
b) ode dne zřízení služby pro služby zřízené po datu účinnosti tohoto dodatku. 

 
 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a vstupuje v platnost dnem, kdy je podepsán oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

7.2. Tento dodatek vstoupí v účinnost dnem realizace změny služby poskytované dle výše vedené smlouvy a příslušné Specifikace 
služby s výjimkou zde sjednaných cen za provoz včetně případných slev z cen za provoz, které vstoupí v účinnost až od 1. dne 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po realizaci příslušné změny služby. 

7.3. Vztah tohoto dodatku a Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového programu je vztahem 
speciálního a všeobecného. Ostatní ustanovení a text Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového 
programu, kromě změn uvedených v tomto dodatku, se nemění a zůstávají v platnosti.  

7.4. Tento dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají platnost originálu. 

7.5. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany: 

 Poskytovatel:  Účastník: 

            

Datum: Datum: 

Tomáš Pamánek - Manažer prodeje korporátním zákazníkům Ing. Tomáš Pelikán - místopředseda představenstva 

Jméno a funkce oprávněného zástupce poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis oprávněného zástupce poskytovatele Podpis oprávněného zástupce účastníka 

  

 

mailto:info@gts.cz

		2021-01-12T12:10:40+0100
	Ing. Tomáš Pelikán


		2021-01-12T12:49:03+0100
	Tomáš Pamánek




